

City Kroen ApS

c/o Burgers & Bar
Gammeltorv 8, 6.
1457 København K

CVR-nr. 31 05 91 78

Årsrapport for 2018/19 (12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2019

Dennis Skaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	City Kroen ApS c/o Burgers & Bar Gammeltorv 8, 6. 1457 København K
	CVR-nr.: 31 05 91 78
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 14. november 2007
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Dennis Skaarup, formand Annfry Helmer Skaarup
Direktion	Dennis Skaarup
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.025.353, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 900.353.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved salget af lejemålet for Burgers & Bar / Level i 2018/19, hvilket medfører at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		-33.739	-5
Personaleomkostninger	1	<u>-1.166.952</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.200.691	-5
Af- og nedskrivninger		<u>-53.183</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-1.253.874	-5
Finansielle indtægter		0	53
Finansielle omkostninger	2	<u>-60.681</u>	<u>-1.276</u>
Resultat før skat		-1.314.555	-1.228
Skat af årets resultat	3	<u>289.202</u>	<u>270</u>
Årets resultat		<u><u>-1.025.353</u></u>	<u><u>-958</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.025.353</u>	<u>-958</u>
		<u><u>-1.025.353</u></u>	<u><u>-958</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Lejerettigheder		114.863	0
Immaterielle anlægsaktiver		114.863	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.015	0
Indretning af lejede lokaler		25.578	0
Materielle anlægsaktiver		231.593	0
Anlægsaktiver i alt		346.456	0
Råvarer og hjælpematerialer		52.441	0
Varebeholdninger		52.441	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.299	0
Andre tilgodehavender		433.650	0
Udskudt skatteaktiv		0	270
Tilgodehavender		440.949	270
Likvide beholdninger		142.225	111
Omsætningsaktiver i alt		635.615	381
Aktiver i alt		982.071	381

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-1.025.353	-636
Egenkapital	4	<u>-900.353</u>	<u>-511</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.644	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.644</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.293	887
Langfristede gældsforpligtelser		<u>218.293</u>	<u>887</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.331	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.508.741	5
Anden gæld		87.415	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.660.487</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.878.780</u>	<u>892</u>
Passiver i alt		<u>982.071</u>	<u>381</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.140.693	0
Andre omkostninger til social sikring	18.302	0
Andre personaleomkostninger	<u>7.957</u>	<u>0</u>
	<u>1.166.952</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	60.228	38
Andre finansielle omkostninger	<u>453</u>	<u>1.238</u>
	<u>60.681</u>	<u>1.276</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	-562.915	0
Årets udskudte skat	<u>273.713</u>	<u>-270</u>
	<u>-289.202</u>	<u>-270</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-635.287	-510.287
Koncerntilskud	0	635.287	635.287
Årets resultat	0	-1.025.353	-1.025.353
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	-1.025.353	-900.353

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved salget af lejemålet for Burgers & Bar / Level i 2018/19, hvilket medfører at ledelsen anser årsrapporten for aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør i alt t.kr. 23.012 i uopsigelsesperioden. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 17 år.